رهبری سیاسی و مخلصی که انقلاب را به طرف هدف اصلی و رضایت الله سبحانه و تعالی و رسولش صلی الله علیه وسلم سوق داده و خلافت برمنهج نبوت را برپا می‌نمود؛ خلافتی که الله سبحانه و تعالی بشارت داده و فرموده است:

﴿وَيَقُولُونَ مَتَى هُوَ قُلْ عَسَى أَنْ يَكُونَ قَرِيباً﴾

[اسراء: 51]

ترجمه: می‌گویند پیروزی کی خواهد بود؟ بگو نزدیک است.

نویسنده: داکتر محمد حورانی

17 رجب 1439 هـ.ق

4 اپریل 2018 م